Директору МБОУ «Белогорская ООШ»
                                                                        Кузнецовой Е.Г.

                                                                                                    от _______________________________
                                                                                                                                                                                                    (Ф.И.О. заявителя)

Регистрационный номер заявления
№ «__»

 Заявление
Прошу принять в  МБОУ «Белогорская ООШ» п.Белогорский моего ребенка _________________________________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата  и место рождения ребенка:_____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.  отца: _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери:____________________________________________________________________________
Ф.И.О. законного представителя__________________________________ ___________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законного представителя)_ ________________________
_________________________________________________________________________________________
Язык образования:____________________, с изучением родного ______________ языка из числа языков народов Российской Федерации.
Контактные телефоны родителей (законного представителя) ребенка:______________________________
Подпись родителя
(законного представителя) ребенка:___________________                   _________________________
                                                                                                                                   (расшифровка подписи)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

                  ______________________                                                                ______________________
                                         (Подпись заявителя)                                                                                                                     (Расшифровка подписи)
 "___"______________ 20___ г.

Решение руководителя:

Регистрационный номер заявления	Директору МБОУ «Белогорская ООШ
№ «__»                                                                                                      Кузнецовой Е.Г.
                                                                                   От   Ивановой М.И.
                                                                                                                                                                                     (Ф.И.О. заявителя)

Заявление родителя (законного представителя) ребенка о зачислении в муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Белогорская основная общеобразовательная школа»
Прошу принять в  МБОУ «Белогорская ООШ» п.Белогорский моего ребенка
 Иванова Михаила Петровича
Дата  и место рождения ребенка:  01.01.2004г.р., п. Белогорский Беляевского района Оренбургской области
Ф.И.О.  отца:  Иванов Петр Петрович
Ф.И.О. матери: Иванова Мария Ивановна
Ф.И.О. законного представителя: поле заполняется, если ребенок из опекаемой семьи
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законного представителя): 461342 Оренбургская область, Беляевский район, п. Белогорский , ул. Строителей  д.1.кв.2
Язык образования:_русский ______________, с изучением родного _русского______ языка из числа языков народов Российской Федерации.
Контактные телефоны родителей (законного представителя) ребенка: дом: 1-11,сот: 811111111111
Подпись родителя
(законного представителя) ребенка:___________________                   Иванова М.И.
                                                                                                                    (расшифровка подписи)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

                  ______________________                                                                       Иванова М.И.
                                         (Подпись заявителя)                                                                                                                     (Расшифровка подписи)
                                                                                                             "21" августа 2016 г.

Документы
которые необходимо представить  при оформлении ребенка в школу.
1. Заявление о приеме;
2. Свидетельство о рождении ребенка;
3. Ксерокопию паспорта родителей, 1 лист и прописка;
4. Медицинская справка ребенка;
5. СНИЛС ребенка (при наличии);

Документы
которые необходимо представить  при оформлении ребенка в школу в случае перевода из другого образовательного учреждения.
1. Заявление о приеме;
2. Свидетельство о рождении ребенка;
3. Ксерокопию паспорта родителей, 1 лист и прописка;
4. Медицинская справка ребенка;
5. СНИЛС ребенка (при наличии);
6. Карта ребенка с оценками по четвертям;
7. Ведомость с текущими оценками по учебным предметам;
8. Справку о выбытии из образовательного учреждения.

                                                                                                 Директору МБОУ «Белогорская ООШ»
                                                      Кузнецовой Е.Г.
                                                                                     От _______________________

Регистрационный номер заявления
№ «__»

                                                                              заявление.

Прошу поставить моего ребенка на двухразовое питание, за счет родительских средств ____________________________________________________________________________
                                                                            ФИО ребенка, год рождения полностью,
.

Дата: _____________
Подпись родителя:                                                                       /_________________________/
                                                                                                                      Расшифровка подписи

С Положением об организации школьного питания за счет родительских средств ознакомлена.
Дата: _____________
Подпись родителя:                                                                       /_________________________/
                                                                                                                      Расшифровка подписи